Протокол 16
об итогах государственных закупок способом запроса
ценового  предложения на следующие лекарственные средства и ИМН.

№ Объявления 16
Дата начала объявления  04.04.2022г. 08:00 часов
Дата окончания объявления  11.04.2022 г. 08:00 часов
Организатор Государственное Коммунальное Предприятие «Центр детской неотложной медицинской помощи» на праве хозяйственного ведения Управления Здравоохранения города Алматы, находящаяся по адресу: г. Алматы, ул. Манаса 40 провел закупку способом запроса ценовых предложений.
     
       Уполномоченный представитель организатора государственных закупок Боранова К.К.  
       Наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовое предложение по истечении срока 

	№
п/п 
	Наименование потенциального поставщика 
	Адрес потенциального поставщика 
	Время и дата представления документа
	Потенциальные поставщики
Присутствовавших при вскрытии конвертов

	1
	ТОО «Садыхан Премиум»
	г.Алматы, ул.Станкевича 
ул Стахановская зд 44/21
	08.04.2022
08 часов 16 минут
	нет

	2
	Филиал ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»  
	г.Алматы,ул.Суюнбая,153
	08.04.2022
16 часов 35 минут
	нет

	3
	ТОО «МФК «Биола»
	г.Алматы, ул.Монгольская,д.44
	08.04.2022
17 часов 08 минут
	нет



3.  «Изложение оценки и сопоставления запроса ценового  предложения»

	Лот №
	Наименование товара
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Плановая цена
	Выделен
ная сумма
	Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения (за единицу товара)
	
Победитель






	
	
	
	
	
	
	

ТОО «Садыхан Премиум»
	 

Филиал ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»  
	

ТОО «МФК          «Биола»
	

	1
	Кружка Эсмерха 2л
	шт
	3000
	555
	1 665 000
	
	
       555
	
	Филиал ТОО«Альянс-Фарм»

	2
	Канюля разм. 24
	шт
	8000
	75,83
	606 640
	
	
	
71
	ТОО «МФК          «Биола»

	3
	Канюля разм. 22
	шт
	8000
	75,83
	606 640
	
	
	
71
	ТОО «МФК          «Биола»

	4
	Шприц 5,0
	шт 
	120 000
	16,40
	1 968 000
	16,4
	15,40
	
15,20
	ТОО «МФК          «Биола»

	5
	Шприц 10,0
	шт
	20 000
	26
	520 000
	26
	24,10
	
       24,0
	ТОО «МФК          «Биола»

	6
	Шприц 20,0
	шт
	20 000
	38
	760 000
	
	
	
31,47
	ТОО «МФК          «Биола»



Согласно главе 9 п.100  «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и  (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан», Постановление  Правительства  Республики Казахстан  от 04 июня 2021 года  № 375,   комиссия приняло решение:

1) [bookmark: _GoBack]по лоту №1 признать победителем Филиал ТОО«Альянс-Фарм» и заключить договор на сумму  
 1 665 000   (один миллион шестьсот шестьдесят пять тысяч) тенге.

2) по лоту №2,3,4,5,6 признать победителем ТОО «МФК«Биола» и заключить договор на сумму 
4 069 400   (четыре миллиона шестьдесят девять тысяч четыреста) тенге.




                       Председатель комиссии  _______________________  Турганова А.Б.

                               Зам. Председателя   _______________________  Боранова К.К.
    
                                 Члены комиссии:
                                                     _______________________  Крыкбаева  М.А.  
                                                     _______________________  Уркумбавева С.А.
                                                                    _______________________  Шакманова  А.Б. 
                                             Секретарь      _______________________  Абдикалык  Ш.А.                                                                                                                      

